ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
(административная процедура согласно Перечню – п.6.1.1)

	Заявление
_________
          (дата)
	Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа №5 г.Молодечно»
Курилович Т.Е.
_____________________________                                                                       (Фамилия, собственное имя отчество заявителя)
зарегистрированного по адресу:
_________________________________
контактный телефон:
_________________________________

[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании (свидетельство об общем базовом образовании), выданного в _______ году, в связи с изменением половой принадлежности.

_________________	____________________
            (подпись заявителя)                                                                                                            (инициалы, фамилия)